Luzerner Kt.Schiitzenfest 2013
im Schiessstand Fischbach - Zell

Sektion
Rang Name Vorname Jahrg. Punkt
1 Christen Hans-Ulrich 37 94
2 Zwygart Jakob 47 94
3 Steiner Werner 57 92
4 Neuenschwander Fritz 49 90
5 Lerch Hans 44 89
6 Mosimann Stefan 69 89
7 Megert Carmen 88 88
8 Megert Walter 52 87
9 Kohler Hans 55 87
10 Grossenbacher Hans 42 84
11 Megert Madlen 59 82
12 Lidi Walter 75 81
13 Marti Peter 78 79
14 Megert Daniel 72 78
15 Mosimann Ernst 32 77
16 Lerch Andreas 47 77

Sektiondurchschnitt 86.824 Pkt. Kat. 1 / 153.Rang
Gruppe 1 Kirchbiihl Kat.D

Rang Name Vorname Jahrg.  Punkt
1 Zwygart Jakob 47 57
2 Neuenschwander Fritz 49 56
3 Megert Walter 52 56
4 Lerch Hans 44 55
5 Christen Hans-Ulrich 37 52

Gruppe Kirchbiihl ist im 11.Rang rangiert. 276

Gruppe 2 Rossknubel Kat.D

1 Marti Peter 78 55
2 Megert Daniel 72 54
3 Mosimann Stefan 69 53
4 Megert Carmen 88 51
5 Ludi Walter 75 50

Gruppe Rossknubel ist im 123.Rang rangiert. 263



Luzerner Kt.Schiitzenfest 2013

Auszahlung

Vorname

1 Christen Hans-Ulrich

2 Zwygart Jakob

3 Neuenschwander Fritz

4 Megert Walter

5 Megert Carmen

6 Megert Daniel

7 Grossenbacher Hans

8 Steiner Werner

9 Megert Madlen

10 Mosimann Stefan

11 Ludi Walter

12 Marti Peter

13 Kohler Hans

14 Mosimann Ernst

15 Lerch Andreas

Serie - Stich

1 Megert Walter

2 Ludi Walter

3 Lerch Hans

4 Megert Carmen
Veteranen - Stich

1 Grossenbacher Hans

2 Zwygart Jakob

3 Christen Hans-Ulrich

4 Neuenschwander Fritz

5 Lerch Hans

6 Megert Walter

7 Mosimann Ernst

8 Lerch Andreas

Grossenbacher Hans ist im 55.Rang rangiert.

Jahrg.
37
47
49
52
88
72
42
57
59
70
75
78
55
32
47

52
75
44
88

42
47
37
49
44
52
32
47

Zwygart Jakob ist im 63.Rang rangiert.

Punkt
56
56
56
56
55
54
53
53
51
51
51
51
49
48
48

53
51
49
49

454
453
452
450
449
436
391
354



Luzerner Kt.Schiitzenfest 2013

Rottal - Stich

Rang Name Vorname
1 Steiner Werner
2 Zwygart Jakob
3 Neuenschwander Fritz
4 Lidi Walter
5 Megert Carmen
6 Megert Walter

Jahrg.
57
47
49
75
88
52

Steiner Werner ist im 32.Rang rangiert.

Militar-Ordonanz (Grp.-Ord.)

Steiner Werner
Kunst
1 Kohler Hans
2 Steiner Werner

Ehrengaben - Stich

Lerch Hans

57

55
57

44

Lerch Hans ist im 8.Rang rangiert.

Anzahl Kranze
Funffacher Kranz + Veteran
Megert Walter
Vierfacher Kranz + Veteran
Zwygart Jakob / Neuenschwander Fritz
Vierfacher Kranz
Megert Carmen und Steiner Werner
Dreifacher Kranz + Veteran
Christen Hans-Ulrich
Dreifacher Kranz

Lidi Walter und Mosimann Stefan

Punkt
58
56
55
55
53
52

52

408
405

195



